

Årsredovisning
för
Pema Construction AB
559038-5539

Räkenskapsåret
2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Pema Construction AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022 - 11 - 30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrköping 2022 - 11 - 30



Felipe Navio Garcia

Årsredovisning
för
Pema Construction AB
559038-5539

Räkenskapsåret

2021

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Pema Construction AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av entreprenad- och bemanningstjänster inom byggsektorn och har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Effekterna av COVID-19 har haft begränsad påverkan på bolaget.

Företagets förväntade framtida utveckling

Ingen verksamhet kommer bedrivas i bolaget under 2022

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	695	22 055	40 469	25 446
Resultat efter finansiella poster	-242	62	4 454	1 991
Soliditet (%)	96	13	13	13

På grund av omstruktureringar i koncernen har bolagets omsättning minskat.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 518 130	41 240	1 609 370
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		41 240	-41 240	0
Årets resultat			1 403	1 403
Belopp vid årets utgång	50 000	1 559 370	1 403	1 610 773

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 559 370
årets vinst	1 403
	1 560 773
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 560 773
	1 560 773

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		695 463	22 054 833
Övriga rörelseintäkter		13 086	261 033
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		708 549	22 315 866
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-246 497
Övriga externa kostnader		-154 030	-3 113 547
Personalkostnader	2	-795 291	-18 889 684
Summa rörelsekostnader		-949 321	-22 249 728
Rörelseresultat		-240 772	66 138
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	878
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 606	-4 768
Summa finansiella poster		-1 606	-3 890
Resultat efter finansiella poster		-242 378	62 248
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		250 000	0
Summa bokslutsdispositioner		250 000	0
Resultat före skatt		7 622	62 248
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 219	-21 008
Årets resultat		1 403	41 240

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	1 301 860
Fordringar hos koncernföretag	678 518	10 220 643
Övriga fordringar	1 158 740	733 757
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 555	934 195
Summa kortfristiga fordringar	1 843 813	13 190 455

Summa omsättningstillgångar

1 843 813 **13 190 455**

SUMMA TILLGÅNGAR

1 843 813 **13 190 455**

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 559 370

1 518 130

Årets resultat

1 403

41 240

Summa fritt eget kapital

1 560 773

1 559 370

Summa eget kapital

1 610 773

1 609 370

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

230 000

230 000

Summa obeskattade reserver

230 000

230 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

15 113

Skulder till koncernföretag

0

8 696 228

Övriga skulder

3 040

618 384

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

2 021 360

Summa kortfristiga skulder

3 040

11 351 085

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 843 813

13 190 455

Handwritten mark

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Likvida medel

Företaget har likvida medel på koncernkonto hos moderföretaget i Jobandtalent Nordics AB. Dessa klassificeras som koncernintern fordran eller skuld i balansräkningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	30

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Jobandtalent People Sweden AB, org.nr 556506-7591, med säte i Stockholm.



Pema Construction AB
Org.nr 559038-5539

8 (8)

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 2022 - 11 - 21



Felipe Navio Garcia
Ordförande



Juan Urdiales Sanches Robles

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022 - 11 - 30

Deloitte AB



Per Svensson
Auktoriserad revisor

2022120102722
